

证券代码:002647 证券简称:ST仁东 公告编号:2025-055

仁东控股股份有限公司 关于变更注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁东控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年4月25日召开第六届董事会第五次会议和第六届监事会第三次会议,审议通过《关于变更注册资本并修订<公司章程>的议案》,同意结合新颁布的法律法规和实际情况,变更公司注册资本并对《公司章程》相关条款进行修订,该事项需提交股东大会进行审议,现将相关事项公告如下:

一、变更注册资本情况 2024年12月30日,公司收到广东省广州市中级人民法院(以下简称“广州中院”)送达的(2024)粤01破申251号民事裁定书,广州中院依法裁定公司破产,并指定广东律协事务所有关分所(以下简称“广州律师事务”)为联合管理人,相关具体内容见《关于法院裁定受理公司重整并指定管理人暨交易所股票交易停牌风险提示的公告》(公告编号:2025-018)。

2025年2月18日,公司收到广州中院送达的(2025)粤01破申251号民事裁定书,广州中院裁定批准《仁东控股股份有限公司重整计划(以下简称“重整计划”)》,公司重整计划执行期间,相关具体内容见重整计划的《关于公司重整计划获得法院批准的公告》(公告编号:2025-022)。

2025年3月12日,公司执行重整计划新增75,505,007股股票增转完毕,登记至管理人开立的仁东控股股份有限公司破产企业财产处置专用账户。公司总股本由559,936,650股增至1,130,291,657股,相关具体内容见公司披露的《关于重整计划实施中增加注册资本事项进展暨公司股票复牌的提示性公告》(公告编号:2025-034)。因执行重整计划增加注册资本,公司注册资本由559,936,650元变更为1,130,291,657元。

二、修订《公司章程》情况 鉴于上述注册资本的变更,并结合公司的实际情况,根据《公司法》上市公司章程指引等有关规定,相应修订调整《公司章程》有关条款。具体修订内容如下:

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to articles 1 through 110 of the company's articles of association, including provisions on shareholders, directors, and general meetings.

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to articles 1 through 110 of the company's articles of association, including provisions on shareholders, directors, and general meetings.

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to articles 1 through 110 of the company's articles of association, including provisions on shareholders, directors, and general meetings.

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed changes to articles 1 through 110 of the company's articles of association, including provisions on shareholders, directors, and general meetings.